



[CONIMS] - Relatório de Saídas por Centro de Custo

Almoxarifado: MATERIAIS AMBULATORIAIS LICITADOS

Período inicial: 01/03/2020 Período final: 31/03/2020

Item	Descrição	Unid.	Quant	Unitário R\$	Total R\$
Centro de custo: 02.001.00011 - ITAPEJARA D'OESTE - PR					
14069914	Água Oxigenada 10 volume. Frasco de 1.000 ml	FR	12,000	3,5900	43,0800
14060095	Agulha desc.25mm x 7cm c/ bisel trifacetado,cânula siliconi.	UND	2.500,000	0,0500	125,0000
72020078	Álcool em Gel 70% com 5lts	GL	21,000	98,0000	2.058,0000
14060114	Alcool etílico 70% . Frasco de 1.000 ml	FR	96,000	4,1600	399,3600
14060148	Atadura de crepom medindo 06cmx4,5m, esticado com 13 fios/cm	UND	360,000	0,3200	115,2000
14060149	Atadura de crepom medindo 08cmx4,5m, esticado com 13 fios/cm	UND	360,000	0,4300	154,8000
14060146	Atadura de crepom medindo 10cmx4,5m, esticado com 13 fios/c	UND	360,000	0,5200	187,2000
14060953	Atadura de crepom medindo 12cmx4,5m, esticado com 13 fios/cm	UND	360,000	0,6200	223,2000
14060150	Atadura de crepom medindo 15cmx4,5m, esticado com 13 fios/cm	UND	360,000	0,7800	280,8000
14060173	Avental descartavel de polipropileno, manga longa, tamanho M	PCT	110,000	10,4500	1.149,5000
58014803	Bandeja em inox 30x20x1,5cm	UND	1,000	35,8500	35,8500
14060249	Cateter intravenoso periférico de teflow n. ° 22 G	UND	1.600,000	0,5800	928,0000
14060252	Cateter para oxigênio tipo olhos	UND	50,000	0,6900	34,5000
14060404	Colchão/Forração Ortopédica D'Água Caixa de Ovo Aberta, anti	UND	6,000	100,0000	600,0000
14060297	Coletor de urina sist. fechado 2.000 ml, esteril em PVC	UND	80,000	2,3000	184,0000
14060305	Coletor perfurocortante 13,0 L, dupla trava, duplo revest.	UND	20,000	2,6900	53,8000
14060312	Compressa de gase 10 x 10 cm.13 fios pacote c/500	PCT	200,000	32,5000	6.500,0000
14060692	Compressa de gaze algodoadada 10 x 15cm, 100% algodão,descart	UND	10,000	0,9000	9,0000
52020038	Crema barreira, crema hidrófóbico 60gr.	UND	5,000	52,0000	260,0000
52020054	Curativo não adesivo,estéril com espuma de poliuretano 15x15	UND	8,000	97,0000	776,0000
14060385	Equipo macrogotas c/ pinça rolete, injetor lateral	UND	1.000,000	0,7150	715,0000
14060914	Escalpe, dispositivo de uso único, calibre 23	UND	500,000	0,1590	79,5000
14060399	Espadrapo impermeável 10cm x 4,5 m, cor branca	UND	96,000	5,6000	537,6000
14060467	Fio de sutura vicril 4-0 c/agulha 1,5. Caixa c/ 12 e	CX	4,000	70,8800	283,5200
14060488	Fio de sutura Vicril 5-0 c/agulha 1,5. Caixa c/ 12 en	CX	2,000	70,8200	141,6400
14060463	Fita microporosa para curativos 10 cm x 10m, cor branca	UND	96,000	6,6100	634,5600
14060464	Fita microporosa para curativos 2,5 cm x 10 m , cor branca	UND	400,000	1,5800	632,0000



[CONIMS] - Relatório de Saídas por Centro de Custo

Almoxarifado: MATERIAIS AMBULATORIAIS LICITADOS

Período inicial: 01/03/2020 Período final: 31/03/2020

Item	Descrição	Unid.	Quant	Unitário R\$	Total R\$
14060128	Fralda geriátrica, descartável (G)	UND	800,000	0,9800	784,0000
14060509	Fralda geriátrica, descartável, Tamanho (EG) cintura acima 1	UND	2.023,000	1,1700	2.366,9100
14060497	Fralda Geriátrica, Tamanho (G)- Peso acima de 70 Kg	UND	500,000	1,1690	584,5000
52020056	Hidrogel c/alginato,Gel hidratante e absorv.p/feridas,ap.85g	TB	2,000	49,0000	98,0000
14060922	Infusor multiplo dispositivo 2 vias (Tipo: POLIFIX)	UND	1.000,000	0,5100	510,0000
14060503	Lâmina de bisturi aço carbono n. ° 15. Caixa c/ 100 unidades	CX	4,000	19,0000	76,0000
14060530	Luva p/ procedimentos em latex extra pequena. Caixa c/100 un	CX	130,000	15,9208	2.069,7000
14060531	Luva para procedimento em latex pequena. Caixa c/ 100 uni	CX	70,000	16,4900	1.154,3000
14060532	Luva para procedimento em latex média. Caixa c/100 unidades	CX	130,000	15,9208	2.069,7000
14060533	Luva para procedimentos em latex grande. Caixa c/ 100 unidad	CX	30,000	14,8400	445,2000
14069951	Máscara cirúrgica tripla c/ filtro c/ elástico	CX	31,000	4,5000	139,5000
14060001	Mascara de Proteção Respiratória N95 (tipo bico de pato)	UND	60,000	25,5000	1.530,0000
14060577	Papel grau cirurgico 10cm x 100m	RL	3,000	32,0000	96,0000
14060586	Papel lencol bobina 70cmx50m	RL	50,000	5,8700	293,5000
14060708	Sabonete liquido, neutro, glicerinado. Frasco de 1000 ml	FR	20,000	6,4900	129,8000
14060765	Seringa descartável, capacidade de 10 ml s/ agulha	UND	2.000,000	0,2252	450,4000
14060772	Seringa para insulina 1ml c/ agulha 0,30 x 8, 30 G	UND	3.000,000	0,2440	732,0000
14060322	Sonda nasogástrica longa n.º 6	UND	50,000	0,5500	27,5000
14060831	Soro fisiologico 0,9% 100ml.	FR/B	560,000	1,6400	918,4000
14060832	Soro fisiologico 0,9% 250 ml	FR/B	280,000	2,0400	571,2000
14060833	Soro fisiologico 0,9% 500 ml	FR/B	300,000	2,4900	747,0000
14060941	Touca ou turbante descart. microperfuramado 100 unidades	PCT	10,000	4,5890	45,8900

Total por centro de custo R\$ 32.980,610